Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 3044/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que avalie e nos informe se
existe a possibilidade a Rua Dirceu Domenico Ostan, no Jardim Europa, com o
recapeamento, através de convênios e emendas parlamentares que sejam
indicados para o Município com a finalidade de aplicação em infraestrutura.

JUSTIFICATIVA

A rua indicada neste requerimento necessita de recapeamento, já que as
condições da malha asfáltica estão muito precárias.

Em razão disso, gostaríamos do presente esclarecimento, como medida
inclusive de elucidar os questionamentos que temos recebido da população do
local, quanto a possibilidade de que este logradouro seja indicado através dos
próximos convênios e emendas parlamentares que o Município venha a receber.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de Outubro de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

João J. J.
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K9W2V0K6K4V7B6J4
		2021-10-15T12:28:10-0300

		2021-10-15T12:36:57-0300